



Trinova ApS

Dyrehavevej 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 21725633

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2020

Carsten Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trinova ApS
Dyrehavevej 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21725633
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Charlotte Matzen
Carsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte som indirekte via datterselskaber, at udøve administrationsvirksomhed, rådgivnings- og formidlingsvirksomhed, ejendomsprojektudvikling og formidling samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at et skattemæssigt underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvoraf indtægter vil være skattepligtige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 i første halvår 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		202.392	289.458
Personaleomkostninger	2	(462.604)	(446.051)
Af- og nedskrivninger	3	(16.352)	(8.615)
Driftsresultat		(276.564)	(165.208)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.597	1.665.539
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		163.819	(140.197)
Andre finansielle omkostninger	4	(258.519)	(333.643)
Resultat før skat		(44.667)	1.026.491
Skat af årets resultat	5	79.292	137.053
Årets resultat		34.625	1.163.544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Overført resultat		(265.375)	1.055.544
Resultatdisponering		34.625	1.163.544

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.003	27.174
Materielle aktiver	6	184.003	27.174
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.485.964	27.159.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.601.100	6.216.713
Finansielle aktiver	7	31.087.064	33.376.080
Anlægsaktiver		31.271.067	33.403.254
Udskudt skat		1.387.896	1.308.604
Andre tilgodehavender		79.185	77.774
Periodeafgrænsningsposter		2.481	3.442
Tilgodehavender		1.469.562	1.389.820
Likvide beholdninger		170	0
Omsætningsaktiver		1.469.732	1.389.820
Aktiver		32.740.799	34.793.074

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.185.964	24.859.367
Overført overskud eller underskud		925.667	1.517.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Egenkapital		26.911.631	26.985.006
Anden gæld		38.377	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	38.377	0
Bankgæld		150.779	249.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.432.844	7.401.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.560	12.753
Anden gæld		98.608	120.012
Kortfristede gældsforpligtelser		5.790.791	7.808.068
Gældsforpligtelser		5.829.168	7.808.068
Passiver		32.740.799	34.793.074
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	24.859.367	1.517.639	108.000	26.985.006
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	326.597	(591.972)	300.000	34.625
Egenkapital ultimo	500.000	25.185.964	925.667	300.000	26.911.631

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at et skattemæssigt underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvoraf indtægter vil være skattepligtige.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	388.493	374.821
Pensioner	25.520	25.040
Andre omkostninger til social sikring	4.294	3.554
Andre personaleomkostninger	44.297	42.636
	462.604	446.051
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.352	8.615
	16.352	8.615

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	233.227	313.871
Renteomkostninger i øvrigt	25.292	19.772
	258.519	333.643

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(79.292)	(137.053)
	(79.292)	(137.053)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	43.076
Tilgange	173.181
Kostpris ultimo	216.257
Af- og nedskrivninger primo	(15.902)
Årets afskrivninger	(16.352)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.254)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.003

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	300.000	6.000.000
Afgange	0	(802.208)
Kostpris ultimo	300.000	5.197.792
Opskrivninger primo	26.859.367	216.713
Andel af årets resultat	326.597	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	215.570
Tilbageførsel ved afgang	0	(28.975)
Opskrivninger ultimo	25.185.964	403.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.485.964	5.601.100

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trinova Invest ApS	Aarhus	ApS	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	38.377
	38.377

Langfristede forpligtelser består af skyldigt beløb til feriefond.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
